

Årsredovisning

OVT AB

559134-4949

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Varberg 2025-06-30



Olof Bengtsson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget utför arbete inom värme, vatten och sanitet.

Företaget har sitt säte i Varberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	449	2 207	1 771	2 866
Resultat efter finansiella poster	-632	453	290	1 245
Soliditet %	69	85	75	43

Verksamheten har under året övergått till dotterbolaget Rörtjänst Varberg AB, org.nr 559199-5500, vilket har gjort att omsättningen minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 263 503	255 533	1 569 036
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		255 533	-255 533	0
Årets resultat			6 137	6 137
Belopp vid årets utgång	50 000	1 519 036	6 137	1 575 173

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 519 036
Årets resultat	6 137
<i>Summa</i>	<i>1 525 173</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 300 000
Balanseras i ny räkning	225 173
<i>Summa</i>	<i>1 525 173</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	449 149	2 207 136
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	449 149	2 207 136
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-446 115	-1 012 786
Övriga externa kostnader	-71 243	-553 012
Personalkostnader	-122 063	-178 865
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-67 833	-11 648
Summa rörelsekostnader	-707 254	-1 756 311
Rörelseresultat	-258 105	450 825
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	116 537	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 506	4 214
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-489 390	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 799	-2 349
Summa finansiella poster	-374 146	1 865
Resultat efter finansiella poster	-632 251	452 690
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	580 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	160 500	-120 000
Förändring av överavskrivningar	3 327	0
Summa bokslutsdispositioner	743 827	-120 000
Resultat före skatt	111 576	332 690
Skatter		
Skatt på årets resultat	-105 439	-77 157
Årets resultat	6 137	255 533

2025072804018

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	437 937	444 785
Inventarier, verktyg och installationer	4	340 672	3 327
Summa materiella anläggningstillgångar		778 609	448 112

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	50 000	31 345
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	12 500	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav		898 493	1 200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		960 993	1 231 345

Summa anläggningstillgångar 1 739 602 1 679 457

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		12 627	58 059
Fordringar hos koncernföretag		0	340 000
Övriga fordringar		1 063 363	168 215
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 600	0
Summa kortfristiga fordringar		1 112 590	566 274

Kassa och bank

Kassa och bank		45 476	240 459
Summa kassa och bank		45 476	240 459

Summa omsättningstillgångar 1 158 066 806 733

SUMMA TILLGÅNGAR 2 897 668 2 486 190

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 519 036	1 263 503
Årets resultat	6 137	255 533
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 525 173	1 519 036
Summa eget kapital	1 575 173	1 569 036
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	517 000	677 500
Akkumulerade överavskrivningar	0	3 327
Summa obeskattade reserver	517 000	680 827
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	9 228	83 956
Skulder till koncernföretag	778 000	98 000
Skatteskulder	11 026	0
Övriga skulder	7 241	54 371
Summa kortfristiga skulder	805 495	236 327
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 897 668	2 486 190

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Byggnader och mark	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark

2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	462 702	462 702
Utgående anskaffningsvärden	462 702	462 702
Ingående avskrivningar	-17 917	-11 069
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-6 848	-6 848
Utgående avskrivningar	-24 765	-17 917
Redovisat värde	437 937	444 785

2025072804022

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 000	24 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	398 330	0
Utgående anskaffningsvärden	422 330	24 000
Ingående avskrivningar	-20 673	-15 873
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-60 985	-4 800
Utgående avskrivningar	-81 658	-20 673
Redovisat värde	340 672	3 327

Not 5 Andelar i koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	25 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Omklassificeringar	0	25 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående nedskrivningar	-18 655	0
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Återförda nedskrivningar	18 655	0
Omklassificeringar	0	-18 655
Utgående nedskrivningar	0	-18 655
Redovisat värde	50 000	31 345

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	12 500	0
Utgående anskaffningsvärden	12 500	0
Redovisat värde	12 500	0

UNDERSKRIFTER

Varberg


Olof Bengtsson
2025-06-30

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

